## בטיחות עובדים בחומרי נפץ

## בטיחות ובריאות נוער עובד

עבודות אסורות לנערים

## בטיחות ובריאות נשים עובדות

## נספח - רשימת חוקים ותקנות הקשורים לבטיחות ולגיהות בעבודה

פקודת הבטיחות בעבודה {נוסח חדש}, תש"ל - 1970
חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד - 1954
חוק עבודת הנוער, התשי"ג - 1953
חוק עבודת נשים, התשי"ז - 1954
פקודת התאונות ומחלות משלוח היד (הודעה), 1945
חוק החשמל תשי"ד - 1954
שונות
חוק רישום ציוד הנדסי תשי"ז - 1957
חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשכ"ח - 1968
חוק מס מקביל תשל"ג - 1973

## פרק ח'

# בטיחות בעבודות בניה

## הגדרות ומושגים כלליים בבניה

### הגדרת המושג "בניה" ו"בנין"

המושג "בניה" מתייחס לעבודות הכנה והקמה של בנין (או חלק ממנו), הריסתו או שינויו, תיקונו או תחזוקתו (קיומו), ניקויו החיצוני, וכן עבודות להתקנת מערכות למים, לביוב, לחשמל, להסקה, לתקשורת וכד' המבוצעות תוך כדי הקמתו.

תקנות עבודת נשים (תנאים לעבודת לילה), התשמ"ו-1986
(ק"ת 4929 התשמ"ו, 835)

תקנות עבודת נשים (חובת מסירת הודעות למעביד) התשמ"ט-1988
(ק"ת 5134 התשמ"ט, 4)

תקנות עבודת נשים (העדרות בשל טיפול הפריה ופריון) התשנ"א-1990
(ק"ת 5303 התשנ"א 1990)

## פקודת התאונות ומחלות משלוח היד (הודעה), 1945

(ע"ר מס' 1409 תוס' מס' 1, עמ' 62)

תקנות התאונות ומחלות משלוח היד (הודעה על מקרים מסוכנים במקומות עבודה), התשי"א 1951
(ק"ת 205 התשי"א, 1618)

תקנות מחלות מקצוע (חובת הודעה - רשימה נוספת), התש"ם-1980
(ק"ת 4163 התש"ם, 2371)

חוק איסור אפיית לילה, התשי"א-1951
(ס"ח 69 התשי"א, 61; ס"ח 240 התשי"ח, 39; ס"ח 703 התשל"ג, 176; ס"ח 972 התש"ם, 135)

## חוק החשמל תשי"ד 1954

(ס"ח 69 תשי"ד, 190; ס"ח 232 תשי"ז, 140)

תקנות החשמל (התקנת לוחות במתח נמוך) תשל"ו-1976
(ק"ת 3531 תשל"ו, 1885; ק"ת 4964 תשמ"ו, 1366)

תקנות החשמל (הארקות ושיטות הגנה בפני חשמול במתח עד 1000 וולט) התשמ"ד-1984 (ק"ת
4643 תשמ"ד, 1693, 1713; ק"ת 4713 תשמ"ה, 42; ק"ת 4956 תשמ"ו, 1175)

תקנות החשמל (הארקות יסוד) התשמ"א-1981
(ק"ת 4271 תשמ"א, 1504; ק"ת 5474 התשנ"ג 1992)

תקנות בדבר התקנת מובילים 1965
(ק"ת 1809 תשכ"ו, 472; ק"ת 3373 תשל"ה, 2311)

תקנות בדבר עבודה במתקנים חשמליים חיים 1967
(ק"ת 2304 תשכ"ז, 2287; ק"ת 3410 תשל"ו, 198; ק"ת 5474 התשנ"ג 1992)

תקנות החשמל (מעגלים סופיים הניזונים במתח עד 1000 וולט) התשמ"ה-1984
(ק"ת 4731 תשמ"ה, 350; ק"ת 4979 תשמ"ו, 100, ק"ת 5474 התשנ"ך 2, ק"ת 5819 התשמ"ד, ק"ת
5708 התשנ"ו, ק"ת 5783 התשנ"ו, 1550, 1996)

תקנות החשמל (התקנת מוליכים) התשל"ל 1970
(ק"ת 2569 תשל"ל, 1682; ק"ת 4151 תשמ"מ, 2162; ק"ת 4973 תשמ"ו, 1503; ק"ת 5162 התשמ"ט,
4184, ק"ת 5656 התשמ"ה 640, ק"ת 5725 התשנ"ו 1995)

תקנות חשמל (העמסה והגנה של מוליכים מבודדים פוליויניל כלוריד במתח עד 1000 וולט), 1982,
(ק"ת 4350 תשמ"ב, 978)

תקנות הבזק והחשמל (התקרבויות והצטלבויות בין קווי בזק לבין קווי חשמל) התשמ"ו-1986 (ק"ת
4909 תשמ"ו, 5233 595; התש"ן 1989)

תקנות הבזק (התקנה, תפעול ותחזוקה) (תיקון) התשנ"א-1991
(ק"ת 5330 התשנ"א, 1991, עמ' 501)

תקנות החשמל (רשיונות) התשמ"ה-1985
(ק"ת 4778 תשמ"ה, 887, ק"ת 5020 1987, ק"ת 5593 1994, ק"ת 5634 26.10.94)

תקנות החשמל (התקנת רשתות חשמל עיליות במתח עד 1000 וולט) התשמ"ט-1989
(ק"ת 5158 התשמ"ט, 310)

תקנות החשמל (רישוי מתקנים חשמליים) 1958
(ק"ת 771 תשי"ח, 747; ק"ת 2560 תשל"ל, 1605; ק"ת 3631 תשל"ז, 496; ק"ת 4594 תשמ"ד, 957;
ק"ת 4713 תשמ"ה, 46; ק"ת 4867 תשמ"ו)

תקנות החשמל (הארקות או הגנות אחרות) 1982
(ק"ת 1325 תשכ"ב, 2112)

תקנות החשמל (התקנת כבלים) 1966
(ק"ת 1949 תשכ"ז, 246; ק"ת 4166 תשמ"א, 8, ק"ת 5111 1988, ק"ת 5656 התשנ"ה 641, ק"ת 5725
1995, ק"ת 5783 1996)

תקנות החשמל (התקנת גנרטורים למתח נמוך) (תיקון) התשמ"ט-1989
(ק"ת התשמ"ז, 345; ק"ת 5163 התשמ"ט 459)

תקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה מחישמול במתח עד 1000 וולט) התשנ"א-1991
(ק"ת 5375 התשנ"א, 1991 עמ' 1082)

תקנות החשמל (מיתקני חשמל בחצרים חקלאיים במתח עד 1000 וולט) התשנ"א-1991 (ק"ת 5375
התשנ"א, 1991 עמ' 1104)

תקנות החשמל (התקנת לוחות במתח עד 1000 וולט) מתשנ"א-1991
(ק"ת 5375 התשנ"א, 1991 עמ' 1109, ק"ת 5619 התשנ"ד 23.8.94)

תקנות החשמל (העמסה והגנה של מוליכים מבודדים וכבלים במתח עד 1000 וולט), התשנ"ג-1992
(ק"ת 5482 התשנ"ג 1992)

תקנות החשמל (התקנת מערכות אל-פסק סטטיות במתח נמוך) התשנ"ג-1993
(ק"ת 5512 התשנ"ג, 30.3.93)

תקנות החשמל (מיתקני חשמל באתרים רפואיים במתח עד 1000 וולט התשנ"ה-1994
(ק"ת 5629 התשנ"ד, ק"ת 5740 התשנ"ו)

תקנות החשמל (התקנת רשתות חשמל עיליות במתח עד 1000 וולט) התשנ"ה-1995
(ק"ת 5656 התשנ"ה, 618)

## שונות

תקנות רישוי עסקים (מפעלים מסוכנים) התשנ"ג-1993
(ק"ת 5539 התשנ"ג)

צו הפיקוח על מצרכים ושרותים (שרותי הובלה ושרותי גרורים) התשל"ט-1978
(ק"ת 4574 התשמ"ד - 1984.

(תיקון) ק"ת 5002 מיום 5.2.87 ק"ת 5343 מיום 28.3.91)

חוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט-1989
(ס"ח 1286 התשמ"ט)

צו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות האחסנה של מיכלים ומיכלי מחנאות במחסן גפ"מ ובמחסן עזר)
התשנ"ג-1992
(ק"ת 5413 התשנ"ב 1992)

צו הגז (בטיחות ורישוי) (מתקנים להולכת גז טבעי) התשנ"ז-1997
(ק"ת 5835 התשנ"ז 17.6.97)

צו הפיקוח על מצרכים ושרותים (מכלי גז) התש"ן-1990
(ק.ת. 5292 התש"ן 1990)

תקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט) תשל"ז-1976
(ק"ת 3602 תשל"ג, ק"ת 4201 התשמ"א; ק"ת 4242 התשמ"א; ק"ת 4916, 24.3.86)

תקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990
(ק"ת 5298 התשנ"א, 1990 עמ' 22; ק"ת 5595, 1994)

חוק רישום ציוד הנדסי תשי"ז-1957
(תקנות רישום ציוד הנדסי תשי"ט 1959)

תקנות הגנת הצומח (שימוש בפרתיון) תשל"ב-1971
(תקנות הגנת הצומח. שימוש והחזקה של אלדיקרב - טמיק) תשל"ח 1978)

תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990
(ק"ת 5288, ב' באלול התש"ן, 1990)

תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג-1992
(ק"ת 4745 התשנ"ג 1992)

תקנות למניעת מפגעים (איכות אוויר) התשנ"ב-1992
(ק"ת 5435 התשנ"ב, 972)

תקנות בריאות העם (מניעת מפגעים) (פינוי יריעות פלסטיק) התשנ"ג-1993
(ק"ת 5493 התשנ"ג 5.1.93)

צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רשיון), התשנ"ה-1995
(ק"ת 5669 התשנ"ה 12.3.95)

חוק חומרי נפץ תשי"ד-1954
(ס"ח 144 תשי"ד 1954)

חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשכ"ח-1968

תקנות הביטוח הלאומי (ביטוח מפני פגיעה בעבודה) התשמ"ו-1985
(ק"ת 4876 התשמ"ו 1985, ק"ת 5737 תשנ"ו 1996)

תקנות הביטוח הלאומי (השתתפות במימון פעולות בטיחות בעבודה) התשמ"ח-1988 (ק"ת 5130
התשמ"ח 1988, עמ' 1078; ק"ת 5693, 1995 עמ' 1671)

תקנות הנמלים (תיקון) התשנ"ב-1991
(דיני מדינת ישראל נוסח חדש 20 עמ' 443; ק"ת התשל"א עמ' 306; ק"ת 5390 התשנ"ב-1991)

חוק מס מקביל תשל"ג-1973

תקנות בדבר שירותי בריאות בעבודה
(ק"ת 3048 תשל"ג 19.8.1913)

חוק החמרים המסוכנים התשנ"ג-1993
(ס"ח 1408 התשנ"ג 14.1.93, ס"ח 1622 התשנ"ו 10.4.97)

תקנות החומרים המסוכנים (סייג ופטור) התשנ"ו-1996
(ק"ת 5762, 18.6.96)

צו החומרים המסוכנים (שינוי התוספת השלישית לחוק) התשנ"ה 1994
(ק"ת 5631 התשנ"ה 6.10.94)

צו החומרים המסוכנים (החלת התוספת הראשונה והשניה) התשנ"ו 1996
(ק"ת 5762, 18.6.96)

חוק ההתגוננות האזרחית תשי"א-1951 תיקון תש"ל-1969 פרק שישי: חומרים רעילים
(ס"ח תשי"א (78), תשכ"ד (126), תשכ"ט, 156)

תקנות ההתגוננות האזרחית (פרטים על חומרים רעילים) תש"ל-1969
(ק"ת, 2490 10.12.69)

תקנות ההתגוננות האזרחית (פיקוח על החזקת חומרים רעילים) תש"ל-1970

חוק איסוף ופינוי פסולת למיחזור, התשנ"ג-1993
(ס"ח 1422 התשנ"ג, 11.6.93)

תקנות חומרים מסוכנים (רישום תכשירים להדברת מזיקים לאדם) התשנ"ד-1994
(ק"ת 5619 תשנ"ד 23.8.94)

תקנות החומרים המסוכנים (יבוא ויצוא פסולת חומרים מסוכנים), התשנ"ד-1994
(ק"ת 5612 התשנ"ד 5.7.94)

תקנות בריאות העם (טיפול בפסולת במוסדות רפואיים), התשנ"ז 1997
(ק"ת 5848 התשנ"ז עמ' 1101)

תקנות רישוי עסקים (הדברת מזיקים), תשל"ה-1975

(ק"ת 2963 התשל"ג 1973, עמ' 684; ק"ת 5379 התשל"ו, עמ' 2441; ק"ת 3592 התשל"ו, עמ' 2733;
ק"ת 3664 התשל"ז, עמ' 936; ק"ת 4040 התשמ"ס, עמ' 115; ק"ת 4316 התשמ"ב, עמ' 579; ק"ת
4335 התשמ"ב, עמ' 843; ק"ת 4398 התשמ"ב, עמ' 1575; ק"ת 4475 התשמ"ג, עמ' 1036; ק"ת 4526
התשמ"ג, עמ' 1931; ק"ת 4603 התשמ"ד, עמ' 1073; ק"ת 4700 התשמ"ד,

עמ' 2546; ק"ת 4771
התשמ"ה, עמ' 803; ק"ת 4877 התשמ"ו, עמ' 225; ק"ת 5003 התשמ"ז, עמ' 398; ק"ת 5035
התשמ"ז, עמ' 988; ק"ת 5040 התשמ"ז, עמ' 1079; ק"ת 5065 התשמ"ח, עמ' 167; ק"ת 5103
התשמ"ח, עמ' 753; ק"ת 5145 התשמ"ט, עמ' 151; ק"ת 5181 התשמ"ט, עמ' 718; ק"ת 5247 התש"ן,
עמ' 732; ק"ת 5313 התשנ"א, עמ' 268; ק"ת 5522 התשנ"ג, עמ' 812)

תקנות הגנת הצומח (שימוש והחזקה של אלדיקרב-טמיק) תשל"ח 1978

תקנות הגנת הצומח (הסדר יבוא ומכירה של תכשירים כימיים) התשנ"ה-1994
(ק"ת 5633 התשנ"ה 19.10.94)

תקנות בריאות הציבור (מזון) (שאריות חומרי הדברה) התשנ"א-1991
(ק"ת 7135 התשנ"א)

חוק ההתגוננות האזרחית תשי"א 1951 תיקון תש"ל 1969 פרק שישי: חומרים רעילים
(ס"ח תשי"א 78; תשכ"ד 126; תשכ"ט 156)

תקנות הרוקחים (יסודות רדיואקטיביים ומוצריהם) תשמ"מ-1980
(ק"ת 4090 התשמ"מ 1980 י ק"ת 5031 התשנ"ב 1992)

צו ההתגוננות האזרחית (הכרזה על חומרים מסוכנים) התשנ"ה-1995
(ק"ת 5665 התשנ"ה 21.2.95; ק"ת 5787 התשנ"ז 10.10.96)

תקנות מניעת מפגעים (שמן משומש) התשנ"ג-1993
(ק"ת 5528 התשנ"ג 22.06.1993)

חוק למניעת מפגעים, תשכ"א-1961
(ס"ח 312 תשכ"א 1961; ס"ח 458 תשכ"ה 1965; ס"ח 1394 תשנ"ב 1992)

תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר מצידוד בניה) התשל"ט-1979
(ק"ת 3992, התשל"ט 9.6.1979, ע"מ 1394)

תקנות הטיס (רעש כלי טיס) תשל"ז-1977

(ק"ת 3737 תשל"ז 15.7.77; ק"ת 4113 תשמ"ו 22.4.80; ק"ת 243 תשמ"א 18.6.81; ק"ת 5051 תשמ"ז 27.8.87; ק"ת 5459 תשנ"ב 16.7.92; ק"ת 5722 תשנ"ו 14.12.95)

תקנות הנמלים (מניעת רעש מזיק באוניות) התשמ"ה-1985

(ק"ת 4767 התשמ"ה 24.2.85; ק"ת 4925 התשמ"ו 15.4.86; ק"ת 035 התשמ"ז 11.6.87; ק"ת 5063 התשמ"ח 8.11.87)

תקנות הקייטנות (רישוי ופיקוח) התשנ"ד-1994

(ק"ת 5575 התשנ"ד 20.01.1994)

תקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחיה) התשנ"ד-1994

(ק"ת 5612 התשנ"ד 5.7.94)

חוק הגבלת העישון במקומות ציבוריים, התשמ"ג-1983

(ס"ח תשמ"ג, 148)

תקנות הגבלת העישון במקומות ציבוריים (קביעת שלטים), התשמ"ד-1984

(ק"ת 1044 תשמ"ט; ק"ת 5621 התשנ"ד)

צו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס הגבלת העישון במקומות ציבוריים), התשמ"ו-1986

(ק"ת תשמ"ו 826)

צו הגבלת העישון במקומות ציבוריים ושינוי התוספת לחוק (הוראת שעה) התשנ"ד-1990 (ק"ת

5615 התשנ"ד 21.7.94; ק"ת 5697 מיום 9.2.95)

צו הפיקוח על מצרכים (מחיר מרבי וריווח מרבי בהתקנת דלת תא במעלית) התשנ"ג-1993 (ק"ת

5539 התשנ"ג 10.08.93)

## חוק רישום ציוד הנדסי תשי"ז-1957

תקנות רישום ציוד הנדסי תשי"ט-1959

## חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשכ"ח-1968

## חוק מס מקביל תשל"ג-1973

תקנות בדבר שירותי בריאות בעבודה

(ק"ת 3048 תשל"ג 19.8.1973)

תקנות הנמלים (תיקון) התשנ"ב-1991

(דיני מדינת ישראל נוסח חדש 20 עמ' 443; ק"ת התשל"א עמ' 306; ק"ת 5390 התשנ"ב 1991; ק"ת

5619 תשנ"ד 23.8.94; ק"ת 5703 התשנ"ה, עמ' 1887)

תקנות בריאות העם (התקנת מכשיר מונע זרימת מים חוזרת) התשנ"ב-1992

(ק"ת 5440 התשנ"ב 5.5.1992)

תקנות העבירות המינהליות (קנס מינהלי, בטיחות בעבודה), התשנ"ו-1995

(ק"ת 5711 התשנ"ו 9.11.95)